- 1 -

上海市浦东新区康桥镇人民政府文件

浦康府〔2023〕20号 签发人：赵永红

关于呈报康绵路（康新公路—慈桥路）新建

工程可行性研究报告的请示

上海市浦东新区发展和改革委员会：

康绵路位于康桥镇横沔社区单元，处机场联络线门户地区。

项目建成后将为轨道交通机场联络线和21号线换乘站提供配套的

交通条件，满足周边居民出行。本项目经贵委《关于康绵路（康

新公路—慈桥路）新建工程项目建议书的批复》（沪浦发改社

〔2022〕644号）批复，现我镇已委托上海浦东建筑设计研究院有

限公司完成该项目可行性研究报告的编制，主要内容如下：

一、项目名称：康绵路（康新公路~慈桥路）新建工程

二、项目建设单位：上海市浦东新区康桥镇人民政府

三、项目概况：西起康新公路，东至慈桥路，全长 509.11米，

道路等级为城市支路，规划红线宽度 24米。

四、项目建设规模：康绵路（康新公路~慈桥路）实施道路工

程、排水工程和绿化、照明、信号灯、交通标志标线等附属设施

工程，以及前期征收动拆迁工程。

- 2 -

五、项目总投资：项目总投资为 6532.06万元，其中工程费用：

3808.29万元，工程建设其他费：742.69万元，工程预备费：364.08

万元，前期费用：1617万元（暂估）。

六、资金来源：所需资金由浦东新区城市基础设施配套费有

关要求安排。

妥否，请示。

附件：康绵路（康新公路—慈桥路）新建工程可行性研究报告

上海市浦东新区康桥镇人民政府

2023年 3月 1日

联系人：魏霞霞；联系电话：58121532。

上海市浦东新区康桥镇党政办公室 2023年 3月 8日印发

（共印 5份）